Liczba miejsc w Rozgrywkach jest ograniczona. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy rejestracji 

Drużyny bez wskazywania przyczyny. 

10. Dokonanie darowizny polega na wpłacie przez Podmiot Zainteresowany kwoty darowizny w wysokości nie 

mniejszej niż 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) na rachunek bankowy Fundacji 

(„Wpłata Darowizny”). Wpłata Darowizny powinna zostać dokonana przez Podmiot Zainteresowany do dnia 

31 lipca 2025 r. 

11. Załącznik nr 1 do Regulaminu stanowi wzór umowy darowizny do wykorzystania przez Podmiot Zainteresowany

[...]

- Katarzynę Rodziewicz – Prezes Zarządu, Dyrektor Wykonawczą 

- Adama Jelonka – Honorowego Prezesa Fundacji 

- Wiesława Jędrzejczaka – Wiceprezesa Fundacji 

zwaną dalej „Fundacją” lub „Obdarowaną”, 

następującej treści 

§ 1. 

1. Darczyńca zobowiązuje się przekazać na rzecz Obdarowanej kwotę 15 000,00 zł (piętnaście tysięcy złotych 00/100).  

2. Wskazaną w § 1 ust. 1 kwotę Darczyńca przekaże Obdarowanej w formie przelewu bankowego, płatnego  

w terminie 4 tygodni od podpisania umowy, na rachunek bankowy Obdarowanej o nr 63 1050 0086 1000 0090 8230 

9957, prowadzony w ING Banku Śląskim SA, wpisując w tytule przelewu: